NEWS RELEASE

2023年9月1日

お客様各位

株式会社島忠

Ｔポイントサービス終了のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当社は、2023年8月31日(木)をもちまして、Ｔポイントサービスを終了いたしました。

お貯めいただいたＴポイントにつきましては、引き続きＴポイント提携先でご利用い

ただけます。長らくご利用いただき、誠にありがとうございました。

今後、当社店舗ならびにシマホネットでお買い物の際は、

ニトリメンバーズへご登録の上、島忠・ニトリ共通ポイントをぜひご利用ください。

◆Ｔポイント付与・利用終了日

2023年8月31日(木)

◆補足事項

島忠・ホームズ・ニトリホームズ店舗で発行いただいたＴポイントカードに関しまし

ては、引き続きＴポイント提携先でご利用いただけます。

◆島忠・ニトリ共通ポイントのご案内はこちら

■店舗に関するお問い合わせ先

株式会社島忠

<お電話でのお問い合わせ>

TEL：0120-185-558

＜メールでのお問い合わせ＞

https://www.shimachu-homes.jp/inquiry_form/

https://www.shimachu.co.jp/npoint/index.html
https://www.shimachu-homes.jp/inquiry_form/

■Ｔポイントに関するお問い合わせ

CCCMKホールディングス株式会社

＜お電話でのお問い合わせ＞

TEL：0570-029-294

＜メールでのお問い合わせ＞

http://tsite.jp/contact （24時間受付）

※よくあるご質問はこちら(http://tsite.jp/faq）

※通信費はお客様負担となります。

http://tsite.jp/contact
http://tsite.jp/faq